[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                 20.04.2023                   №       741

         г. Холмск

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 30.08.2013 г. № 984 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения при администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения при осуществлении перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам муниципального образования «Холмский городской округ», руководствуясь ст. 10. ст. 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 30.08.2013 г. № 984 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения при администрации муниципального образования «Холмский городской округ» следующие изменения:
1.1.  Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального образования «Холмский городской округ» утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ» Е.В. Поддубного.
Мэр муниципального образования
«Холмский городской округ»

                        Д.Г. Любчинов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

от ___20.04.2023____г. № ____741_______

СОСТАВ

Комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения при администрации муниципального образования «Холмский городской округ»
	1.
	Председатель комиссии -
	Вице-мэр муниципального образования «Холмский городской округ» (Е.В. Поддубный)

	2.
	Заместитель председателя комиссии

	Директор Департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	3.
	Секретарь комиссии
	Консультант отдела ремонта жилищного фонда и дорожно—транспортного хозяйства администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (Л.Н. Хлебородова)

	Члены комиссии:

	4.
	Руководитель МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «Холмский городской округ» (М.В. Кривенко)

	5.
	Руководитель МБУ «Управление городским и дорожным хозяйством» муниципального образования «Холмский городской округ» (по согласованию)

Референт отдела ремонта жилищного фонда и дорожно—транспортного хозяйства администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (Д.В. Костин)

	6.
	Начальник ОГИБДД ОМВД России по Холмскому городскому округу

(по согласованию)